etrafında toplanır ve Necd çöllerinde geçer”(Levend, 1959: 1) demektedir. Bazıları da Emevî

âilesinden olup, amcasının kızını seven bir gencin yazdığı Ģiirleri Mecnûn‟a isnat etmesi ile
hikâyenin oluĢtuğunu söyler. Hikâyenin vücut bulduğu edebiyat dâiresi Arap edebiyatıdır. Bu

konuda Ahmet AteĢ, “Ebu‟l-Fereci‟l-Ġsfahânî‟nin (öl. 356/967) Kitâbü‟l-Agânî adlı eserinde

Hâlid bin Cemil ve Külsûm adlı iki kiĢinin bu hikâyeyi yazdıklarını kaydettiğini” söyler. (AteĢ,
1957: 50). Hikâyenin Arap edebiyatındaki en çarpıcı örneği, Ebu Bekrînî Vâlihî‟nin

kaleminden çıkan, Dîvân-ı Mecnûn-ı Leylâ adlı eserdir. Fars edebiyatında bu hikâyeyi düzenli